

Қожа Ахмет Ясауи атындағы
Халықаралық қазақ - түрік
университеті



Международный казахско -
турецкий университет имени
Ходжи Ахмеда Ясави

Шығыс №: 44/1
Күні: 29.04.2024

**Қожа Ахмет Ясауи атындағы Халықаралық қазақ-түрік университеті
Зерттеулер бойынша этикалық комиссия қорытындысы**

1	Докторанттың Т.А.Ә.	Умбетов Мадияр Нурдаuletovich
2	Докторантура мамандығы (білім беру бағдарламасы)	6D030100 – Құқықтану
3	Докторантурада оқу кезеңі	2017-2020 жж.
4	Диссертация тақырыбы, бекіту мерзімі	«Қазақстан Республикасындағы адвокат-қорғаушының құқықтық мәртебесінің реттелу мәселелері» Бұйрық №СБ-908, 06.11.2017 жыл
5	Ғылыми кеңесшілер туралы деректер – Т.А.Ә. (болған жағдайда), жұмыс орны және лауазымы, ғылыми дәрежелері, азаматтығы	Ғылыми кеңесшілері: – Е.Т. Нұрмағанбет – Ш.Есенов атындағы Каспий технологиялар және инжиниринг университетінің зерттеу және даму вице-президенті, PhD докторы, қауымдастырылған профессор, Қазақстан Республикасының азаматы. – К.Т. Битемиров – заң ғылымдарының кандидаты, (PhD) қауымдастырылған профессор, ҰЗА академигі, Қазақстан Республикасының азаматы. – Илиас Доған – Түркия Республикасы, Анкара қаласы, Анкара Хажы Байрам Вели университетінің профессоры, доктор, Түркия азаматы.
6	Зерттеу объектілері	Адвокат - қорғаушының адам мен азаматтың құқықтары мен заңды

		мүдделерін қылмыстық іс бойынша қорғау және оны іске асыру процесінде туындайтын құқықтық қатынастардың жиынтығын реттейтін қоғамдық қатынастар.
7	Ғылыми зерттеулерді жоспарлау, бағалау, іріктеу және жүргізу процесіндегі бұзушылықтар	Бұзушылықтар анықталмады
8	Ғылыми зерттеу нәтижелерін тарату процесіндегі бұзушылықтар	Бұзушылықтар анықталмады
9	Зерттеу объектілерінің (жаңа табиғат пен тіршілік ортасының объектілері болғанда) құқықтарын, қауіпсіздігі мен саулығын қорғау қалай жүргізілді?	Ақпараттандырылған қарастырылған келісім
10	Этикалық комиссияның оң шешімі берілген уақыт және хаттама №	25.04.2024 жыл, хаттама №28
11	Этикалық комиссияның шешімі жарамды уақыт	25.04.2025 жыл

Комиссия төрағасы



А.Ошибаева А.Ошибаева

Орынд.: Асан А.